
（株）山本金属製作所 大阪市平野区背戸口2-4-7 TEL: 06-6704-1800

日程 :2022.7.13(水)～16(土)
会場 :東京ビッグサイト
ブース番号 :東６ホール E609

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、株式会社山本金属製作所は2022年7/13~16に東京ビッグサイトにて、開催予定の
「２０２２国際ウエルディングショー」に出席致します。

また、７/１５(金)１５:５０より会議棟７FでFSWについての講演を行います。
ご興味がございましたら、こちらもぜひ参加お願い致します。

展示会場ではMULTI INTELLIGENCEⓇを用いたデモンストレーションも実施予定です。
ぜひこの機会に弊社ブースにお立ちよりいただき、
お客様の開発のサポートを提案させていただけますと幸いです。

主な出展項目は以下となります。

機械加工技術の新提案

FSW教育支援サービス

まだまだ、解明が進んでいないFSWを
熟練者による実践を交えた教育支援で、
１から習得可能です。
マシニングセンタでの運用方法も伝授します。
高度生産技術者とマルチオペレーターの育成を
目指します。

MIRSⓇ

内部残留応力を独自開発のMIRS法で測定します。
短期間に低コストでの測定が可能で、
100mm以上の厚板にも対応できます。
金属や樹脂など様々な材種にも対応しています。

FSWラインビルド支援サービス

お客様の課題に沿った、FSW導入のサポートを提供します。
「教育支援」「評価試験」「MULTI INTELLIGENCEⓇ」
これらのサービスを展開できるからこその実績と信頼で、
最適化された生産ラインの構築を支援いたします。

-内部残留応力計測サービス

FSWがつなぐ切削との融合技術 -「見える化」でサポート


